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افقی:
 1- کنایه از دشمنی و خصومت 

شدید است- اهل یک شهر
2- خط ابداعی سومری ها- 

سرچشمه- سحر و جادو
3- ضمیر غائب- همراه 
پشتک- آوازی در دستگاه شور

4- آگاهانه- هنر مردان 
خداست- مغز سر

5- خوب- قومی از نژاد آریایی- 
کوزه

6- طرح و الگو- حادثه 
ناگهانی- از سیارات سنگی 

منظومه شمسی
7- سمت و سو- ورزشی رزمی- 

دست آموز
8- از القاب حضرت فاطمه)س(- 
کشف شده- نوعی ماده معدنی 

شبیه شیشه
9- اهل هرات- قسمت پایین 
دیوار- از سوره های شریف 
قرآن که با حروف مقطعه آغاز 

می شوند
10- شهری در استان کرمان- 

راه و روش- جهت
11- شیمی کربن- راهرو 
سرپوشیده- با سرعت زیاد و 

بدون توقف
12- قدم یکپا- سیدها- دارایی 

شخصی
13- کشوری در جنوب شرق 

آسیا و ملقب به سرزمین 
آشتی- تفنگ قدیمی- نت اول

14- اسکله ماهیگیری چابهار- 
نابود کردن- ثروتمند شدن

15- مایعی برای خوشبو کردن 
صورت و بدن- لاف زنی

  
عمودی:

1- داروی خمیری- مربوط به 
موسیقی- حرف همراهی

2- شهری در استان کردستان- 
حمل ونقل نیروها به وسیله 

هلی کوپتر
3- بنمای...که باغ و گلستانم 
آرزوست- رود پرآب مصر- 

گروی- کامیون ارتشی
4- باجه فروش روزنامه- قلعه 
تاریخی سمنان- حشره ای 

مزاحم
5- دختر کورش هخامنشی- 

محکمه باطنی
6- تاریک- بیماری کم خونی- 

دین ها
7- از مناطق حفاظت شده 
بندرعباس- قلیل- پیشتاز لشکر

8- تیر پیکان دار- از آثار 
خواجه نصیرالدین طوسی- 
حاکمان زندیه از این قوم بودند
9- هراس- سنگین- پول زور

10- ماه هشتم قمری- 
کرانه های آسمان- کانون

11- امانت- زاهد گوشه نشین و تارک 
دنیا

12- برتری مقام و موقعیت- محصل 
مراکز علوم دینی- از شهرهای مهم 

ژاپن
13- میان- گدا- واحد پول 

قرقیزستان- من و شما
14- ماه یازدهم فرنگی- از جام های 

معتبر تنیس جهان
15- نیمی از دنیا!- مغرور- سواری 

بر پشت

ماوعدیفسسیلبا
خرهدزاودگنجاهر
دتمهدراقاپلاق
رعکراتفادهاا
امیاماودنیهم

هشقنههرببایا
مرهوجسیجربنخ
یمرادانارگرین
نرهرهوجایحاج
شزروسامحشنار

مداهنتناسردم
ایرپسالقرهاف
گنییوبتابنمتخ
نودنیراگاگیروی
تاهیهییادمیرم 15

 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4511
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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شکست
هزینه جوانی
تیم ملی والیبال زنان 

ایران به ویتنام هم باخت
 تیم ملی والیبال زنان دومین شکست 
را هم در چلنجر کاپ آسیا تجربه کرد. 
ایران تا دیروز 3بازی در این رقابت ها 
انجام داده است. زنان ایران روز اول 
هنگ کنگ را در بازی 5سته شکست 
دادند و در بازی دوم مقابل چین تایپه 
3 بر صفر بازنده بودند و به عنوان تیم 
دوم گروه، راهی مرحله دوم رقابت ها 
شدند. ایرانی ها دیروز در نخستین 
بازی از این مرحله مقابل ویتنام قرار 
گرفتند و با شکست سنگینی روبه رو 
شدند. آنها در این بازی 3بر صفر)25 
بر 10، 25 بر 9 و 25 بر 18( بازنده 
بودند. فاطمه رشیدی، سرمربی تیم 
ملی 2دلیل برای این شکست دارد؛ 
مصدومیت یکی از بازیکنان اصلی اش 
و جوانگرایی تیم. در شروع این بازی 
ریحانه کریمی آسیب دید. رشیدی 
گفت که این اتفاق به تیم او شوک وارد 
کرده است: »در شروع بازی اتفاقی 
برای بازیکن سرعتی تیم ما افتاد و 
بازیکنان ست اول را با شوک آن اتفاق 
ادامه دادند.« اما مسئله اصلی از نظر او 
جوانی تیم است: »میانگین سنی تیم 
زیر 23سال است. چند بازیکن 16، 18 
و 19ساله داریم. این هزینه هایی است 
که باید پرداخت کنیم تا در آینده نتیجه 
بگیریم. ایمان دارم که این تیم می تواند 
در دوره های بعدی بهتر بدرخشد. وقتی 
تیم جوان می شود، هزینه هایی دارد که 

مجبور به پرداخت آن هستیم.«
تیم ملی روز جمعه باید با ازبکستان 
بازی کند. این بازی ساعت8:30 برگزار 
می شود و با توجه به فاصله یک ساعته 
هتل ایران تا سالن برگزاری مسابقات، 
تیم رشیدی باید سحرخیز باشد تا 

بتواند برای بازی آماده شود.

تیم ملی کشتی آزاد ایران در مسابقات قهرمانی آسیا با نمایشی 
ضعیف و کم فروغ به عنوانی بهتر از سومی نرسید؛ نتیجه ای دور 
از انتظار که با سکوت کادر فنی همراه بود تا شاید این شکست با 
پیروزی های کشتی گیران در مسابقات جهانی صربستان به دست 
فراموشی سپرده شود. ولی اتفاقات چند روز اخیر در اردوی تیم 

ملی همه  چیز را تحت الشعاع قرار داده است؛ مصدومیت...
 

   بازگشت با استرس
مصدومیت کامران قاسمپور، دارنده 2مدال طلای جهان در 
سال های 2021  و 2022 درحالی اتفاق افتاد که جیدن کاکس قرار 
نیست در مسابقات جهانی 2023  حضور داشته باشد و کادر فنی 
از همین تهران طلای بلگراد را برای کامران کنار گذاشته بود. 
بعد از انجام MRI مشخص شد کشاله ران قاسمپور 90درصد 
دچار پارگی شده است. احسان امینی، مربی تیم ملی که بعد از 

شکست آزادکاران در قهرمانی آسیا بیشتر در جمع خبرنگاران 
حاضر می شود و به نوعی تنها فرد پاسخگوی کادر فنی است، 
درباره مصدومیت قاسمپور گفته: »او 4هفته دیگر می تواند 
روی تشک برود تا بعد از آن وضعیتش را روی تشک ببینیم. با 
توجه به اینکه 3ماه زمان تا مسابقات جهانی بلگراد داریم، این 
امیدواری وجود دارد که او بتواند در بلگراد روی تشک برود.« 
البته در این صحبت ها اشاره نشده است که امکان مصدومیت 
مجدد برای کامران قاسمپور وجود دارد؛ همانطور که این پارگی 
مصدومیت قدیمی او بوده که در اردو تشدید شده است. با توجه 
به شرایط موجود، واقعیت این است که کامران اگر هم به جهانی 

اعزام شود، شرایط سال های 2021 و 2022 را نخواهد داشت.

   مصدومیت یزدانی
بعد از مصدومیت قاسمپور، بدترین خبر مصدومیت حسن 

یزدانی بود که روز گذشته خبر MRI او هم رسانه ای شد. 
شنیده شده حسن یزدانی از ناحیه زانو در تمرینات احساس 
درد می کرد و کادر فنی از او خواسته MRI بدهد. یزدانی 
دی ماه سال1398 زانویش را به تیغ جراحان سپرد و خبر 
مصدومیت دوباره او برای کادر فنی که هنوز نتوانسته خبر 
مصدومیت قاسمپور را هضم کند، شوک بزرگی محسوب 
می شود. همه این اتفاقات در حالی برای کشتی آزاد رخ 
می دهد که آنها در نبود روس ها 2سال نسبتا خوب را سپری 
کردند و طبق شنیده ها قرار است روس ها با پرچمی بی طرف 
در جهانی2023 حضور داشته باشند که این یعنی بازگشت 
قهرمان سنتی به مسابقات جهانی. با توجه به روند طی شده 
و شرایط موجود باید گفت شرایط برای آزادکاران خوب 
نبوده و بدتر هم شده است. حالا باید منتظر ماند و دید چه 

نتیجه ای در انتظار شاگردان پژمان درستکار است.

آوار 
مصدومیت
بر سر کشتی
بعد از مصدومیت سنگین 
کامران قاسمپور، دیروز 
حسن یزدانی هم از زانوی 
مصدومش ام آرآی گرفت

24-20؛ یک امتیاز دیگر کافی بود تا ایران در ست سوم به 
پیروزی برسد. این حداقل اتفاق خوبی بود که می توانست در 
بازی دیروز مقابل ایتالیا بیفتد و ایران بازنده مطلق نباشد اما 
نشد. در بازی دوم هفته دوم لیگ ملت ها، درحالی که ایران 
2ست اول را با اختلاف بالا و در امتیازات 25 بر 19 و 25 بر 
16 باخته بود، همه آنهایی که تماشاگر بازی بودند، منتظر 
بودند که ست سوم را ایران با پیروزی به پایان ببرد. حتی 
خوش بین ترین طرفداران ایتالیا هم تصور نمی کردند که برنده 
این ست تیم آنها باشد. ایران برخلاف 2ست اول، در ست سوم 
خوب بازی کرد و از امتیاز 17-14 اختلافش را حفظ کرد. در 
امتیاز 24-20 بود که خیلی ها مطمئن شده بودند بازی به ست 
چهارم کشیده می شود. لبخند رضایت روی صورت بازیکنان 
ایران و بهروز عطایی هم نشان از پایان کار داشت. اما بازیکنان 
ایتالیا با آرامشی که داشتند، فاصله را جبران کردند و ست را 
26 بر 24 به پایان بردند تا یک شکست سنگین دیگر در این 

لیگ به نام ایران نوشته شود.

تیم ملی ایران بعد از پیروزی مقابل آلمان امیدوار بود با بازی 
قابل قبول مقابل ایتالیا، هم امتیاز بگیرد و هم با روحیه بیشتری 
به بازی ها ادامه بدهد اما با شکست در این بازی، دوباره همه  چیز 
به هم ریخت. ایران از این شکست هم خودش شوکه شد و هم 
هوادارانش را شاکی کرد. شکایت اصلی هواداران از عطایی 
است که تیمش ست برده را از دست داد. او بعد از هر شکست 
توجیهی دارد و این بار بهانه این است که تیمش در مقابل تیم 
قهرمان جهان باخته است: »بازی سختی بود و می دانستیم با 
تیم قهرمان جهان رقابت می کنیم که این هفته از مسابقات با 
تیم کامل خود آمده است. خیلی خوب نبودیم و مخصوصا در 
ست اول و دوم ایتالیا با سرویس ها و کارهای تدافعی خود اجازه 
نداد که در بخش حمله خوب عمل کنیم. در ست سوم تا امتیاز 
24 همه  چیز خوب پیش  رفت اما از آن امتیاز به بعد ستاره 
بی چون و چرای زمین یعنی جیانلی پشت خط سرویس رفت. 
چند سرویس با کیفیت بسیار بالا و بدون خطا زد تا کار تیم 
ایران را سخت کند. نتوانستیم از فرصتی که داشتیم استفاده 

کنیم و از امتیاز24 به بعد توپ های ایران تبدیل به امتیاز نشد و 
ایتالیا در عین ناباوری ست سوم را پیروز شد.« سؤال این است 
که سرمربی تیم ملی چرا برای گرفتن یک امتیاز برنامه ای برای 
تیمش نداشت. به نظر می رسد اطمینان او از پیروزی در این 
ست دلیلی اصلی شکست بود. عطایی اعتراف دیگری هم کرده 
است؛ اینکه تعویض محمد موسوی بی موقع  بوده است: »در آن 
دقایق شاید اگر سید در زمین بود با یک حمله یا دفاع شرایط 
تغییر می کرد. درسی که از این بازی گرفتیم در آینده به تیم 

کمک خواهد کرد.«
تیم ملی عصر فردا با آمریکا بازی دارد و عطایی امیدوار 
است تیمش مقابل آمریکا به نتیجه برسد: »سعی می کنیم 
اشتباهات را کاهش دهیم تا این شانس را داشته باشیم که 

مقابل آمریکا به نتیجه خوبی برسیم.«
در بازی دیروز مرتضی شریفی با 8امتیاز، امتیازآورترین 
بازیکن ایران بود. در تیم ایتالیا الساندرو میکلو با 15امتیاز 

بهترین بازیکن زمین شد.

امتیاز آخر
تیم ملی والیبال ایران درحالی که یک امتیاز 

نیاز داشت تا حداقل یک ست از ایتالیا 
 بگیرد، با یک شکست سنگین دیگر در 

لیگ ملت ها روبه رو شد
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